
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 25.04.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. SAAB 9-3, reg. märk 004TKM, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YS3DF55C322025510
alghinnaga 550 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. SEAT LEON, reg. märk 616AYD, esmane registreerimine 2001, tehasetähis VSSZZZ1MZ2R021284
alghinnaga 900 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. LEXUS RX350, reg. märk 035BNT, esmane registreerimine 2007, tehasetähis JTJHK31U702025138
alghinnaga 6500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 349MGS, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WVWZZZ7MZ4V018039 alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. BMW 730D, reg. märk 354MGD, esmane registreerimine 2003, tehasetähis WBAGM21080DR50819
alghinnaga 3000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Mopeed LONGJIA LJ50QT-7M, reg. märk 578Y, esmane registreerimine 2016, tehasetähis
L4HLABBP1F6000097 alghinnaga 360 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. CHRYSLER 300C, reg. märk 621MGS, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
1C3H8E3D96Y176700 alghinnaga 3000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Mopeed LONGJIA LJ50QT-7M, reg. märk 725A, esmane registreerimine 2017, tehasetähis
L4HLABBP2H6000127 alghinnaga 450 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. BMW 745I, reg. märk 958ASO, esmane registreerimine 2002, tehasetähis WBAGL61090DM59542
alghinnaga 2500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. TOYOTA COROLLA, reg. märk 291TMG, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
SB1KM20EX0F001159 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. MERCEDES-BENZ VITO 108 D, reg. märk 707BCD, esmane registreerimine 1996, tehasetähis
VSA63806413030510 alghinnaga 450 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. BMW 318D, reg. märk 801TJF, esmane registreerimine 2007, tehasetähis WBAVU11020K008360
alghinnaga 2000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. BMW 520I, reg. märk 247BAF, esmane registreerimine 1997, tehasetähis WBADD210X0BH60232
alghinnaga 390 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. VOLKSWAGEN GOLF VARIANT, reg. märk 312AXL, esmane registreerimine 1997, tehasetähis
WVWZZZ1HZWW116440 alghinnaga 380 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. HONDA ACCORD, reg. märk 115MCL, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
SHHCH5720YU001165 alghinnaga 590 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. CHRYSLER VOYAGER, reg. märk 184TGJ, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
1C4GYN2B4YU505689 alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 15.05.2019 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1457599

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpGDrVs8/www.osta.ee

